
                                                                                                                                          

 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
Дванадцята  сесія сьомого скликання 

 

 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про укладання договору суперфіцію 

 

 

З метою здійснення будівництва дошкільного дитячого закладу, спортивно-

оздоровчого комплексу та інженерних споруд для їх обслуговування у смт Слобожанське 

Дніпровського району Дніпропетровської області, на підставі рішення 35 сесії 6 скликання 

від 31.07.14р. №1442 «Про передачу функції Замовника управлінню капітального 

будівництва ОДА» , відповідно до ст. 413-417 Цивільного кодексу України, ст.ст. 12, 102-

1 ,127 Земельного Кодексу України, ст. 26, частиною 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Ювілейна селищна  рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1.Укласти договір суперфіцію  між Ювілейною селищною радою та управлінням 

капітального будівництва Дніпропетровської облдержадміністрації та передати  

безоплатно  земельну ділянку площею 2,4438 га (кадастровий номер земельної ділянки 

1221455800:02:001:0683) для  будівництва дошкільного дитячого закладу та спортивно-

оздоровчого комплексу у смт Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської 

області  

 

2. Провести державну реєстрацію права суперфіцію відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Ювілейної 

селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

21 липня 2016 року 

353-12/VІІ 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

